罗茨真空泵生产商 珠海罗茨真空泵 明胜机电设备
产品名称 罗茨真空泵生产商 珠海罗茨真空泵
明胜机电设备
公司名称 惠州市明胜机电设备有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 大湖溪湖溪大道二街12号
联系电话  13421663186

动态平衡的转子和精密研磨齿轮有助于实现泵的平稳、运行噪音小，而这些特点正是先进技术设备的制
造商所需要的。
订购信息
Edwards真空泵 EH4200 罗茨真空泵 爱德华罗茨泵 机械增压泵
EH4200 Industrial
●EH4200IND 380-415 V， 3-ph， 50 Hz， 11 kW A30975946
●EH4200IND 200 V， 3-ph， 50 Hz， 11 kW NRC215000
●EH4200IND 208-230 V or 460 V， 3-ph， 60 Hz， 15 hp A30976982
●EH4200IND 200 V， 3-ph， 60 Hz， 15 hp NRB988000
EH4200 PFPE*
●EH4200FX 220-240 V or 380-415 V， 3-ph， 50 Hz， 11 kW On application
●EH4200FX 208-230 V or 460 V， 3-ph， 60 Hz， 15 hp On application
EH4200 Chemical**
●EH4200C 230 V or 460 V， 3-ph， 60 Hz， 15 hp A30956982
●EH4200T3 380-415 V， 3-ph， 50 Hz， 11 kW A30941935
●EH4200T160 380-415 V， 3-ph， 50 Hz， 11 kW A30979900
罗茨真空泵生产商-珠海罗茨真空泵-明胜机电设备(查看)由惠州市明胜机电设备有限公司提供。惠州市明
胜机电设备有限公司（www.hzmszk.com）是广东 惠州 ,真空泵的翘楚，多年来，公司贯彻执行科学管理
、创新发展、诚实守信的方针，满足客户需求。在明胜机电领导携全体员工热情欢迎各界人士垂询洽谈
，共创明胜机电更加美好的未来。